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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No,

MEDICO 2085- 14
PERFIL CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIGDO FlIO D

GRUFPO GAICA

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ASTRID CARCLINA LOPEZ GIL CUMPLE REGUISITCS BESPUES DE SUBSANACION
2 MAYRA ALEJANDRA SERRANO BARRERA CUMPLE REQUISITOS DESPLIES DE SUBSAMACION
3 SANDRA PATRICIA VALBUENA GUASCA CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE SUBSAMACIGN
4 ANA PATRICIA SALCEDD RUBIANO NO CUMPLE REQUISITOS BESPUES DE SUBSANACION
5 CARLOS ALBERTD ESPITIA REYES MO CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE SUBSANACION
3] DANIEL AUGLSTC BUENDIA GOMEZ 10 CUMPLE REQUISITOS DESPLIES DE SUBSANACION
7 DAVID LEONARDC SOLER CHIPATECUA NG CUMPLE REQUISITOS DESFUES BE SUBSANACION
8 EDUYN GAMBOA DIAZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPLIES D SUBSAMACISN
9 ELAN DAVID REDONDO PEREZ NO CUMPLE REGUISITOS DESPUE S DE SUBSANACION
10 JAIME ANDRES CANO CARDENAS NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
11 KATHERIN JOHANNA PINEDA CONEID NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

NOTA:
LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA, PUEDEN PRESENTAR

PRUEEAS PSICOTECNICAS. ESTE LISTADD ES DEFINITIVO
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Coordinadora Grupo Area Gestidn v Dasarrollo de! Talento Humano
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